平成３１年３月２３日

                       大阪府アイスホッケー連盟
大阪府アイスホッケー連盟加盟チーム殿

                        会 長 福 西 実 雄
事業委員長 楠 雅 成

                            （公印省略）

平成３０年度

 第２１回 全大阪女子アイスホッケー春季大会開催案内

 時下、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素から当連盟の事業運営にご支援ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度表題の競技会を競技要項に基づき別紙日程の通り開催したくご案内申し

上げます。
1.大 会 名 【平成３０年度】第２１回全大阪女子アイスホッケー春季大会
2.主   催  大阪府アイスホッケー連盟
3.主   管  大阪府アイスホッケー連盟
4.期   日  平成３１年５月８日（水）～ 平成３１年５月２２日（水）
        （別表春季大会日程表の通り）
5.会   場  【浪速アイススケート場】

 〒556-0011
        大阪市浪速区難波中３-８-８番地  Ｔel 06-6643-6444
６.参 加 料  １チーム７５，０００円

       （参加料は必ず下記銀行に振込みのこと）
  振込み先 三井住友銀行 粉浜支店 普通預金 口座番号 １５６１３６２
   名 義  大阪府アイスホッケー連盟  会 長 福 西 実 雄

７.申込締切日  平成３１年４月１２日（金）必着のこと
        「参加申込書・メンバー表 各１部」
８.申 込 先  〒545-0035大阪市阿倍野区北畠１-１-３０楠 雅成方気付）
         大阪府アイスホッケー連盟事務局
９.代表者会議  平成３１年４月２６日（金）午後７時３０分～
         浪速スポーツセンター ３Ｆ小会議室

平成３１年３月

平成３０年度
第２１回 全大阪女子アイスホッケー春季大会

競 技 要 項

 1. 名  称  第２１回 全大阪女子アイスホッケー春季大会
  ２. 主  催  大阪府アイスホッケー連盟
  ３. 主  管  大阪府アイスホッケー連盟
  ４. 開催期間  平成３１年５月８日（水）～ 平成３１年５月２２日（水）
  ５. 会  場  浪速アイススケート場  午後９：００ ～ １０：３０
  ６. 参加資格  平成３１年４月１３日（金）迄に、大阪府アイスホッケー連盟に所定の手続きを経て
          日本アイスホッケー連盟に登録された、単独チームの選手・役員とし１チーム登録は

２５名までとする。[但し、試合はＧＫ２名を含む２２名とする]
出場選手は中学生以上の女子とし、各チームで各所属長及び保護者の承認を得ること。
スポーツ傷害保険未加入の選手の参加は認めない。

  ７. 競技方法 イ、競技時間は正味 15分3回、インターバル 5分、30秒のタイムアウトはなし。
           反則時間は規則どおり、延長及びＰＳＳはなし。
         ロ、リーグ戦方式で行い1位、2位、3位、を決定する。
           試合終了時、得点の多いチームを勝者として、勝点 2点、敗者 0点、引き分けの時は両

者 1点とする。
           ①勝点合計の多いチームが上位
           ②勝点同数の時は、得失点差

    ③尚同点数の時は、当該チーム間の得失点差が、多いチームが上位
             ④尚同点数の時は､全試合のペナルティタイムの延べ合計時間の少ない方が上位とする。
           ⑤試合途中で試合が成立しなかった場合のペナルティの時間は、全試合の延合計時間に

入る。
         ハ、その他競技細則は、国際アイスホッケー競技規則により行う。
  ８. 申込締切  平成３１年４月１３日（金）期日厳守
  ９. 参加料   １チーム ７５，０００円
 １０. 申込先   〒545-0035 大阪市阿倍野区北畠１丁目１-３０ 楠 雅成 方気付
           大阪府アイスホッケー連盟 大会事務局 ＴＥＬ06-6624-8457

    ◎申込み書類（参加申込書、メンバー表「ＧＫ，ＤＦ，ＦＷの順に記入のこと」）
           ◎参加料  チーム名明記の上平成３１年４月１３日（金）迄に必ず銀行振

込納入のこと。
            ◎銀行振込先 （三井住友銀行 粉浜支店 （普）口座番号 １５６１３６２）
                    口座名義 大阪府アイスホッケー連盟 会長 福西 実雄

  １１.代表者   期 日  平成３１年４月２６日（金） ＰＭ ７：３０ ～

          場 所  大阪市浪速区難波中３-３-８  浪速アイススケート場 ３Ｆ小会議室
                ０６-６６４３-６４４８

  １２.放棄による   申込み締切後、棄権したチームは罰則として２０，０００円を徴収します。
     罰  則

参加料は払い戻し致しません。

 １３. 雑   則 ①ユニフォーム（上着、ストッキング）は、参加選手同一とする。

            ②ヘルメットは全面を覆うフルフェイスマスクを必ず着用すること。
            ③ボディチェックは禁止。
            ④当日の出場選手のメンバー表を本部に３０分前に提出すること。
            ⑤試合開始時間に選手がＧＫ１名、プレイヤー５名計６名に満たない場合は没収試合

とする。
             相手チームを勝者として、得点１５―０、勝点２点をあたえる。
             ＧＫが、１名しかいないチームはプレイヤーから１名選出し、メンバー表にサブ

ＧＫと記入すること。
            ⑥プレイヤーのサブＧＫが、ゴールキーパーとして出場しても（正）ゴールキーパーが

     出場可能となったときは、プレイヤーとして出場することができる。

平成３１年３月２３日

参加チーム代表者各位
  大阪府アイスホッケー連盟

会 長 福 西 実 雄
事業委員長 楠  雅成

（公印省略）

監 督 会 議

平成３０年度

第２１回 全大阪女子アイスホッケー春季大会

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本連盟事

業運営にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、表題の全大阪女子アイスホッケー春季大会の監督会議（代表

者会議）を下記日時、場所に於いて行います。
各チームの代表者、又はチーム責任者の方のご出席を必ずお願い申

し上げます。

（ユニフォームの上着を必ず持参して下さい。）

               記
日  時  平成３１年４月２６日（金） １９：３０～
場  所  浪速スポーツセンター ３Ｆ小会議室

 住  所  大阪市浪速区難波中３-８-８
 電   話   ０６-６６４３-６４４４